
Konečné pořadí

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Body Skóre

1 Sokol Kolín C * 5½ 7½ 7 7 5½ 6½ 6 7 7½ 27 59½

2 ŠK Spartak Čelákovice A 2½ * 5 3½ 5 5 6 6½ 3 6½ 18 43

3 TJ Sokol Sendražice  B ½ 3 * 4 5½ 4½ 6 2½ 4½ 5½ 16 36

4 Sparta Kutná Hora B 1 4½ 4 * 2 2 7 5½ 4½ 5 16 35½

5 Klub šachistů Říčany 1925 F 1 3 2½ 6 * 4½ 3 4½ 5½ 6½ 15 36½

6 ŠK Pravonín 2½ 3 3½ 6 3½ * 5 6½ 6½ 4 13 40½

7 TJ Kavalier Sázava   A 1½ 2 2 1 5 3 * 6 4 5½ 10 30

8 SK Slavoj Čáslav  A 2 1½ 5½ 2½ 3½ 1½ 2 * 6½ 2 6 27

9 Sokol Český Brod B 1 5 3½ 3½ 2½ 1½ 4 1½ * 4 5 26½

10 Stříbrná Skalice A ½ 1½ 2½ 3 1½ 4 2½ 6 4 * 5 25½

Gratuluji Sokolu Kolín C k postupu. 

Sestupujícím je Stříbrná Skalice A.

Statistika - partie:

Kolo Bílý vítězí

1 15

2 17

3 18

4 13

5 13

6 10

7 17

8 18

9 12

Celkem: 133

Pokuty:

Pozdní oznámení výsledku pro ŠK Pravonín - 200 Kč.
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Černý vítězí

12

12

11

13

Remíza

13

11

11

14

116
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9
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0

12

20

14

9

13

1

1

2

Kontumace

0

0

0

0

0

0



Pořadí na šachovnicích:

Šach. 1

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Perfo vict

1 Čermák Jan 1910 Sokol Český Brod B 7½ 9 2235 6

2 Kotzot Jiří 2028 TJ Kavalier Sázava   A 5½ 9 2036 3

3 Kubíček Robert 2128 ŠK Spartak Čelákovice A 4 5 2201 3

4 Filip Vojtěch 2011 ŠK Pravonín 4 7 2004 2

5 Souček Milan 2049 Sokol Kolín C 3 8 1882 1

6 Novák Jiří 1931 SK Slavoj Čáslav  A 3 8 1867 1

7 Tvrdý Jindřich 1908 Stříbrná Skalice A 3 9 1845 0

8 Hamrník Jan 1855 TJ Sokol Sendražice  B 2½ 8 1842 0

9 Grečný Karol 1897 Klub šachistů Říčany 1925 F 2½ 9 1777 1

Šach. 2

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Perfo vict

1 Michálek František 2080 Sokol Kolín C 8½ 9 2293 8

2 Řebíček Miroslav 1807 TJ Sokol Sendražice  B 4½ 7 1999 3

3 Horký Pavel 1998 ŠK Spartak Čelákovice A 4½ 9 1928 2

4 Šedivý Ondřej 1824 Sokol Český Brod B 4½ 9 1878 4

5 Hlavnička Karel 1907 Klub šachistů Říčany 1925 F 3½ 5 2078 3

6 Závůrková Monika 1753 TJ Kavalier Sázava   A 3½ 9 1746 2

7 Horák Vladimír 1953 ŠK Pravonín 3 7 1854 0

8 Vokolek Jaroslav 1920 Sparta Kutná Hora B 3 8 1799 0

9 Nový Filip 1833 Stříbrná Skalice A 2½ 4 2024 2

10 Poborský Josef 1971 SK Slavoj Čáslav  A 2½ 8 1738 1

Šach. 3

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Perfo vict

1 Stehlík Jiří 1890 Sokol Kolín C 8 9 2066 7

2 Tichý Petr 1946 ŠK Spartak Čelákovice A 5 8 1907 3

3 Sedlatý Martin 1810 ŠK Spartak Čelákovice A 5 9 1797 3

4 Křenek Pavel 1785 TJ Sokol Sendražice  B 4 5 1967 3

5 Vocilka Jiří 1874 Sparta Kutná Hora B 4 9 1799 3

6 Hlína Miloš 1788 Klub šachistů Říčany 1925 F 3½ 5 2000 3

7 Pitra Karel 1879 ŠK Pravonín 3½ 6 1822 3

8 Berger Tomáš 1766 SK Slavoj Čáslav  A 3 4 1941 3

9 Vilímová Julie 1590 Stříbrná Skalice A 3 7 1766 2

10 Brhlík Antonín 1741 TJ Kavalier Sázava   A 3 8 1619 2

11 Kořínek Luboš 1716 SK Slavoj Čáslav  A 2½ 6 1756 1

12 Fojtů Tomáš 1652 Stříbrná Skalice A 2 7 1610 1

13 Košata František 1781 Klub šachistů Říčany 1925 F 2 9 1550 1

14 Záběhlický Jiří 1648 Sokol Český Brod B ½ 9 1346 0



Šach. 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Perfo vict

1 Hála Viktor 2031 Sokol Kolín C 7½ 8 2153 7

2 Mráz Zdeněk 1858 Sparta Kutná Hora B 6 8 1902 4

3 Teichmann Čeněk 1849 TJ Sokol Sendražice  B 4 6 1857 3

4 Švadlenka Miloslav 1673 SK Slavoj Čáslav  A 4 7 1822 3

5 Voříšek Jakub 1793 ŠK Pravonín 4 8 1686 3

6 Malý Dušan 1726 Klub šachistů Říčany 1925 F 4 9 1703 3

7 Konopka Aleš 1615 Stříbrná Skalice A 3 8 1666 2

8 Brandejský Vít 1598 Sokol Český Brod B 3 9 1630 1

Šach. 5

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Perfo vict

1 Gabriel Jan 1938 Sokol Kolín C 8 9 1960 8

2 Kopecký Petr 1771 ŠK Spartak Čelákovice A 6 7 2014 5

3 Závůrka Vladimír 1638 TJ Kavalier Sázava   A 6 9 1863 4

4 Novotný Roman 1807 Sparta Kutná Hora B 4½ 8 1711 4

5 Lalouček Miroslav 1793 ŠK Pravonín 3½ 5 1749 3

6 Hlavica Břetislav 1676 TJ Sokol Sendražice  B 3½ 8 1644 2

7 Már Tomáš 1633 Klub šachistů Říčany 1925 F 3 6 1667 3

8 Štastný Miroslav 1627 Stříbrná Skalice A 2½ 6 1704 1

9 Vanc Vladimír 1508 SK Slavoj Čáslav  A 2½ 8 1552 0

10 Sobotka Bohumil 1727 TJ Sokol Sendražice  B 1½ 4 1447 0

11 Bug Julius 1480 Sokol Český Brod B 1 5 1455 1

Šach. 6

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Perfo vict

1 Franc Lubor 1857 Sokol Kolín C 6 7 1916 5

2 Lajsek Tomáš 1636 Sparta Kutná Hora B 6 8 1701 5

3 Vagenknecht Josef 1693 TJ Sokol Sendražice  B 5½ 9 1706 4

4 Vykouk Ondřej 1675 ŠK Pravonín 3½ 5 1773 2

5 Mácha Václav 1344 ŠK Spartak Čelákovice A 3½ 6 1668 3

6 Jankovský Zbyněk 1576 ŠK Spartak Čelákovice A 3½ 7 1640 3

7 Fokt Michal 1475 Sokol Český Brod B 3½ 8 1593 1

8 Čech Lubomír 1614 Klub šachistů Říčany 1925 F 3½ 8 1573 2

9 Jílek Vladimír 1631 Sparta Kutná Hora B 3 6 1580 3

10 Bednařík Radovan 1724 Sokol Český Brod B 2½ 5 1638 2

11 Houda Stanislav 1463 TJ Kavalier Sázava   A 2½ 8 1491 1

12 Páťal Luboš 1612 SK Slavoj Čáslav  A 2 7 1550 0

13 Šimek Václav 1746 ŠK Spartak Čelákovice A 1½ 4 1518 0

14 Pácha Zdeněk 1560 Stříbrná Skalice A 1½ 5 1554 0

15 Fojtů Jiří 1531 Stříbrná Skalice A 1½ 6 1443 1

16 Výborný Václav 1550 SK Slavoj Čáslav  A 1 9 1249 1

17 Pazdera Jaroslav 1701 ŠK Pravonín ½ 4 1394 0



Šach. 7

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Perfo vict

1 Vlasák Jiří 1872 Sokol Kolín C 8½ 9 2049 8

2 Zrůst Tomáš 1663 Sokol Kolín C 5½ 7 1757 5

3 Čihák Adam 1649 Klub šachistů Říčany 1925 F 3½ 4 1868 3

4 Křepelka Petr 1675 TJ Sokol Sendražice  B 3½ 5 1733 3

5 Hruban Vladimír 1490 SK Slavoj Čáslav  A 3½ 6 1630 3

6 Mrozinski Libor 1474 ŠK Spartak Čelákovice A 3½ 6 1612 3

7 Vlková Anežka 1637 ŠK Pravonín 3 4 1766 2

8 Filip Lukáš 1573 ŠK Pravonín 2½ 4 1631 2

9 Studzinski Boleslav 1556 Stříbrná Skalice A 2½ 5 1663 1

10 Plechata Pavel 1426 TJ Kavalier Sázava   A 2 7 1446 2

11 Hons Petr 1735 Sparta Kutná Hora B 2 7 1433 1

12 Lacina Ladislav 1648 Klub šachistů Říčany 1925 F 1½ 5 1402 1

13 Švec Stanislav 1388 Sokol Český Brod B ½ 7 1171 0

Šach. 8

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie Perfo vict

1 Vojta Jakub 1500 ŠK Pravonín 3½ 4 1671 3

2 Krejčiříková Martina 1625 ŠK Pravonín 3 4 1681 2

3 Hrubčík Martin 1752 ŠK Spartak Čelákovice A 3 5 1477 2

4 Zlámaná Anna 1682 Stříbrná Skalice A 2½ 4 1664 2

5 Vejvoda Jindřich 1572 Sokol Kolín C 2½ 4 1338 2

6 Placek Milan 1000 SK Slavoj Čáslav  A 2 4 1483 1

7 Teska Jan 1459 Sparta Kutná Hora B 1½ 5 1466 1

8 Vorlíčková Dana 1298 Sokol Český Brod B 1 4 1274 1

9 Heger Zdeněk 1341 Stříbrná Skalice A ½ 4 1217 0

10 Plechatová Jarmila 1130 TJ Kavalier Sázava   A 0 4 789 0



Podle bodů:

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie

1 Vlasák Jiří 1872 Sokol Kolín C 8½ 9

2 Michálek František 2080 Sokol Kolín C 8½ 9

3 Gabriel Jan 1938 Sokol Kolín C 8 9

4 Stehlík Jiří 1890 Sokol Kolín C 8 9

5 Hála Viktor 2031 Sokol Kolín C 7½ 8

6 Čermák Jan 1910 Sokol Český Brod B 7½ 9

7 Franc Lubor 1857 Sokol Kolín C 6 7

8 Kopecký Petr 1771 ŠK Spartak Čelákovice A 6 7

9 Lajsek Tomáš 1636 Sparta Kutná Hora B 6 8

10 Mráz Zdeněk 1858 Sparta Kutná Hora B 6 8

11 Závůrka Vladimír 1638 TJ Kavalier Sázava   A 6 9

12 Zrůst Tomáš 1663 Sokol Kolín C 5½ 7

13 Vagenknecht Josef 1693 TJ Sokol Sendražice  B 5½ 9

14 Kotzot Jiří 2028 TJ Kavalier Sázava   A 5½ 9

15 Tichý Petr 1946 ŠK Spartak Čelákovice A 5 8

16 Sedlatý Martin 1810 ŠK Spartak Čelákovice A 5 9

17 Řebíček Miroslav 1807 TJ Sokol Sendražice  B 4½ 7

18 Novotný Roman 1807 Sparta Kutná Hora B 4½ 8

19 Horký Pavel 1998 ŠK Spartak Čelákovice A 4½ 9

20 Šedivý Ondřej 1824 Sokol Český Brod B 4½ 9

21 Křenek Pavel 1785 TJ Sokol Sendražice  B 4 5

22 Kubíček Robert 2128 ŠK Spartak Čelákovice A 4 5

23 Teichmann Čeněk 1849 TJ Sokol Sendražice  B 4 6

24 Švadlenka Miloslav 1673 SK Slavoj Čáslav  A 4 7

25 Filip Vojtěch 2011 ŠK Pravonín 4 7

26 Voříšek Jakub 1793 ŠK Pravonín 4 8

27 Malý Dušan 1726 Klub šachistů Říčany 1925 F 4 9

28 Vocilka Jiří 1874 Sparta Kutná Hora B 4 9

29 Vojta Jakub 1500 ŠK Pravonín 3½ 4

30 Čihák Adam 1649 Klub šachistů Říčany 1925 F 3½ 4

31 Křepelka Petr 1675 TJ Sokol Sendražice  B 3½ 5

32 Vykouk Ondřej 1675 ŠK Pravonín 3½ 5

33 Lalouček Miroslav 1793 ŠK Pravonín 3½ 5

34 Hlína Miloš 1788 Klub šachistů Říčany 1925 F 3½ 5

35 Hlavnička Karel 1907 Klub šachistů Říčany 1925 F 3½ 5

36 Hruban Vladimír 1490 SK Slavoj Čáslav  A 3½ 6

37 Mrozinski Libor 1474 ŠK Spartak Čelákovice A 3½ 6

38 Mácha Václav 1344 ŠK Spartak Čelákovice A 3½ 6

39 Pitra Karel 1879 ŠK Pravonín 3½ 6

40 Jankovský Zbyněk 1576 ŠK Spartak Čelákovice A 3½ 7

41 Čech Lubomír 1614 Klub šachistů Říčany 1925 F 3½ 8

42 Fokt Michal 1475 Sokol Český Brod B 3½ 8

43 Hlavica Břetislav 1676 TJ Sokol Sendražice  B 3½ 8

44 Závůrková Monika 1753 TJ Kavalier Sázava   A 3½ 9

45 Malá Anna 1640 Klub šachistů Říčany 1925 F 3 3

46 Marhan František 1700 TJ Kavalier Sázava   A 3 3

47 Krejčiříková Martina 1625 ŠK Pravonín 3 4

48 Vlková Anežka 1637 ŠK Pravonín 3 4


